
ZARZĄDZENIE NR 117/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 167 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 12 dotyczącym upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr XC/670/2023 Rady 
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2024 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFFAE58-5094-49F1-9EB0-0E211926E31D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 499 399,89 583 399,89

Pozostała działalność 494 399,89 578 399,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

425 712,75 509 712,75

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 98 327,00 103 012,00

Pozostała działalność 98 327,00 103 012,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

98 327,00 103 012,00

110 100 955,12 110 189 640,12Razem:

85395 4 685,00

4 685,00

88 685,00

75495 84 000,00

84 000,00

4 685,00

Rozdział Zmiana

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

84 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 12 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFFAE58-5094-49F1-9EB0-0E211926E31D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 899 409,31 12 899 409,31

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 223 883,00 223 883,00

4090 Honoraria 2 000,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 000,00 68 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 969 819,66 969 819,66

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 91 170,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 330,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 567 175,31 1 651 175,31

Pozostała działalność 828 674,78 912 674,78

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

293 800,00 333 800,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 156 800,00 200 800,00

801 Oświata i wychowanie 30 147 211,24 30 147 211,24

Szkoły podstawowe 17 332 213,32 17 325 633,32

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 199 000,00 199 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165 000,00 168 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 352 901,31 346 521,31

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 3 190,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 30 370,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 170 250,33 1 171 410,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 500,00 9 660,00

Przedszkola 5 612 178,53 5 613 678,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 000,00 19 380,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 34 300,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 3 820,00

Świetlice szkolne 819 125,34 824 045,3480107 4 920,00

1 380,00

-1 000,00

1 300,00

-180,00

80104

2 000,00

-4 630,00

80103 1 160,00

1 160,00

1 500,00

80101 -6 580,00

500,00

3 740,00

-6 380,00

-1 810,00

84 000,00

75495 84 000,00

40 000,00

44 000,00

0,00

-500,00

75085 0,00

-500,00

1 170,00

-670,00

500,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

75075 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 12 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFFAE58-5094-49F1-9EB0-0E211926E31D. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 300,00 94 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 7 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 317 392,78 2 315 892,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 24 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 194 570,00 196 570,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

907 120,48 907 620,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 700,00 14 200,00

851 Ochrona zdrowia 2 804 127,29 2 804 127,29

Zwalczanie narkomanii 187 000,00 177 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 16 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 393 856,28 403 856,28

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 11 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 856,28 856,28

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 38 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 000,00 133 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 500,00

852 Pomoc społeczna 8 169 620,40 8 169 620,40

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00

4260 Zakup energii 0,00 1 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 105 327,00 110 012,00

Pozostała działalność 105 327,00 110 012,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

25 121,72 29 655,88

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 125,28 1 276,12

855 Rodzina 10 266 182,07 10 266 182,07

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 366 801,73 1 366 801,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 7 000,00

85516 0,00

-1 000,00

0,00

4 685,00

85395 4 685,00

4 534,16

150,84

3 500,00

85205 0,00

-6 000,00

800,00

1 700,00

-4 500,00

29 000,00

-1 000,00

-500,00

0,00

-7 000,00

-6 000,00

-1 000,00

-5 000,00

6 000,00

85154

0,00

85153 -10 000,00

-4 000,00

-6 000,00

10 000,00

-2 000,00

2 000,00

-500,00

80150 500,00

500,00

2 920,00

2 000,00

80148 -1 500,00

-1 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFFAE58-5094-49F1-9EB0-0E211926E31D. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 29 150,00 30 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 913 546,99 6 913 546,99

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 9 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 600,00

119 150 955,12 119 239 640,12Razem:

90019 0,00

4 400,00

-4 400,00

88 685,00

1 000,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDFFAE58-5094-49F1-9EB0-0E211926E31D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 117/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




